Oşan, Ioan Bărbier, Cră
ciun Nistor, Ilie Barbu, George Micloş.

Cronica din afară.
Situaţie îngrijitoare în Rusia. »Co

respondenţa rusă« comunică din Peters
burg următoarele: Ştiri cari se menţin cu
multă persistenţă pretind că se pregăteşte
o nouă lovitură generală. Se afirmă că
manifestul din 17/30 Oct. 1906, va fi ab
rogat, Duma va fi desfiinţată şi toate zi
arele liberale vor fi suprimate. Măsurile
acestea vor fi însoţite de o măcelărire a
tuturor personagiilor cari luptă contraau-
tocratismului.